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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12117031T

2. Data e Regjistrimit 17/09/2021

3. Emri i Subjektit Kolegji    "Alma Mater  Europaea Campus College  
Rezonanca''

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rr.29 Nentori " Kompleksi Bolv Oil 
, Pasuria Nr. 12/301, Zona Kadastrale Nr. 8310, Tirane, 
Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se Shoqerise do te konsistoj ne 

pergatitjen e specialisteve te larte ne fushen e Shkencave te 
Mjekesise me formim te pergjithshem dhe/ose te 
specializuar.Fusha kryesore e aktivitetit do te jete: Te kryeje 
kerkime, kerkime shkencore, botime ne fushen e shkencave 
te Mjekesise.Te kryeje kualifikime universitare dhe 
pasuniversitare, kurse specializimi,kualifikime afatshkurtra 
dhe afatgjata ne fushen e mjekesise. Te kryeje kualifikime 
universitare dhe pasuniversitare ne fizioterapi, 
farmaci,mami, infermieri, radiologji diagnostike, biokimi  
laboratorike, infermieri,stomatologji. 
Emirjana Vata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2021                Deri: 14/09/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Perfaqesuesi  ligjor nuk ka te drejte te kryeje asnje veprim 
bankar perfshire,por pa u kufizuar vetem ne terheqjen cash te 
fondeve te cfaredo lloj Valute dhe shume ne numrat e 
Llogarive Bankare te Shoqerise te celura prane Bankave te 
ndryshme teRepublikes se Shqiperise dhe jashte saj. 
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Urdherimin e cfaredolloj transaksioni bankar per levizjen e 
fondeve te Shoqerise ne drejtim/adrese te paleve te treta si 
brenda dhe jashte Shqiperise si dhe cdo veprim tjeter bankar 
qe nuk percaktohet shprehimisht ne kete paragraf. 
Perfaqesuesi ligjor ka te drejte te kryeje vetem derdhje te 
parave ne emer dhe per llogari te Shoqerise ne cfaredo lloj  
valute dhe shume ne numrat e llogarive bankare te shoqerise 
te celura prane bankave te ndryshme te Republilces se 
Shqiperise dhe jashte saj. cdo veprim bankar ne emer dhe per 
llogari te Shoqerise qe nuk mund te kryhet nga Perfaqesuesi 
Ligjor per shkak te kufizimit te Kompetencave te tij , do te 
behet nga Aksioneri i Shoqerise.

12. Ortakët ArianIdrizaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

B O L V - O I L SHA
               Para: 80.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

80,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: e.vata@bolv.al  
Telefon: 0699279303  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-785911-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808189-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i ndryshimit te emrit te subjektit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506A3E06-9B81-45E9-B19C-7FD122732785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971AC543-4074-43CE-A456-DF596A9149E4
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Emri i subjektit ishte            ("Kolegji " Alma Mater Europea Campus College Rezonanca" 
")          u be            ("Kolegji    "Alma Mater  Europaea Campus College  
Rezonanca''")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810739-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.08.11.2021, ku vendosi : 
Të kufizojë kompetencat e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emirjana Vata")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Perfaqesuesi  ligjor nuk ka te 
drejte te kryeje asnje veprim bankar perfshire,por pa u kufizuar vetem ne terheqjen cash 
te fondeve te cfaredo lloj Valute dhe shume ne numrat e Llogarive Bankare te Shoqerise 
te celura prane Bankave te ndryshme teRepublikes se Shqiperise dhe jashte saj. 
Urdherimin e cfaredolloj transaksioni bankar per levizjen e fondeve te Shoqerise ne 
drejtim/adrese te paleve te treta si brenda dhe jashte Shqiperise si dhe cdo veprim tjeter 
bankar qe nuk percaktohet shprehimisht ne kete paragraf. Perfaqesuesi ligjor ka te 
drejte te kryeje vetem derdhje te parave ne emer dhe per llogari te Shoqerise ne cfaredo 
lloj  valute dhe shume ne numrat e llogarive bankare te shoqerise te celura prane 
bankave te ndryshme te Republilces se Shqiperise dhe jashte saj. cdo veprim bankar ne 
emer dhe per llogari te Shoqerise qe nuk mund te kryhet nga Perfaqesuesi Ligjor per 
shkak te kufizimit te Kompetencave te tij , do te behet nga Aksioneri i Shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-907463-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar kolegji.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
kolegji.xlsx
Shenime shpjeguese. Kolegji AMCCOR 2021.pdf
Vendim Asambleje Kolegji.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549C0CA5-4BEE-40A4-AD8D-2EFCF545C166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E777A7C-B89F-4C18-A580-7B3556A320D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491D7891-30FA-4A3C-BECE-9A20C4D2A264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491D7891-30FA-4A3C-BECE-9A20C4D2A264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2F7147-47DA-4196-99FA-25318CC2D1A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77BCD39-6E5F-437D-B6A7-932B4A572C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4944739E-1549-4FA0-8816-2E92D4CF46E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7D32C3-7723-4852-8E32-5DE8FE661D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7D32C3-7723-4852-8E32-5DE8FE661D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D704B1-ACE5-484F-91A2-E3B085F75F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6FEACA-BB48-4D8F-9A60-5440222BA63E
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14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-992127-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit date 13.09.2022.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 04/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


